
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  22.12.2023

Varenummer 168007   1/1
PR
O
D1

50
51

 
 
16

80
07

01

Produktbeskrivelse
Citronsyre anvendes i levnedsmiddelindustrien. Citronsyre anvendes som antioxidant og smagsstof, samt til regulering af pH-værdien i levnedsmidler.

Specifikationer

Produktbetegnelse Citronsyre

Features Pulver

pH-værdi pH ~ 2

Vægt, netto 25 kg

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 0 cm 0 cm 0 cm

Produktet kan udgøre en 
sundhedsfare.

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.

*

Citronsyre, pulver, 25 kg
 Anvendes som antioxidant og smagsstof
 Regulering af pH-værdi

Varenummer |  168007


